
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 舗装補修工事　Ｌ＝２３０ｍ　Ｗ＝６．１～６．８ｍ
道路土工　７０ｍ３　表層工　１，５５０㎡　基層工　１，５５０㎡
区画線工　５８６ｍ

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (117日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６国補防安第１４－１下大野０２０９・Ｈ０５２６舗装補修工事

履 行 場 所 古河市下大野地内

06-A00056

指名競争入札

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

17,570,000

イーエム建設（有） 17,140,000
（株）エイケン 辞退
（株）幸土 17,400,000
小林工業（株） 17,200,000
（株）三幸 17,370,000
（有）総和解体工業 16,940,000
（株）田中工業 16,600,000 落札
生井工業（株） 16,900,000
（有）新良建設 無効
（有）丸勝建設 17,000,000
（株）ヤマシン 辞退
山中建設工業（株） 16,930,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

和幸不動産建設（有） 16,620,000
坂東工業（株） 辞退
（株）チヒロ建興 16,670,000
斉藤工事（株） 辞退
（株）幸大 15,950,000 落札
（有）小泉建材店 辞退

（株）旭興業 辞退

小沢道路（株） 16,330,000
宇都木建設（株） 16,810,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

16,810,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (158日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６国補狭あい第１号－１女沼Ｈ２０４８・Ｈ２４１０道路改良工事

概 要 道路改良工事　Ｌ＝１２２ｍ　Ｗ＝６．０ｍ
土工一式　表層工６８６㎡　上層路盤６６２㎡　下層路盤６６２㎡
側溝工２５４ｍ　付帯工一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市女沼地内

06-A00076

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

和幸不動産建設（有） 15,330,000
山中建設工業（株） 15,130,000
（有）新良建設 無効
（株）高橋芝園土木 15,400,000
（有）総和解体工業 15,480,000
（有）諏訪建産業 15,500,000
（有）鈴雅工業 無効

（有）岩田工業 15,000,000 落札

（株）幸大 無効
大高工業（株） 15,190,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

15,740,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (113日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６市単補修第３号丘里０２２２舗装補修工事

概 要 舗装補修工事　Ｌ＝３４０ｍ　Ｗ＝６．９～７．０ｍ
表層工２，４１０㎡　路面切削工２，４１０㎡　区画線工１，０００ｍ

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市丘里地内

06-A00080

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

結城電設（株） 15,200,000
前田電気（株） 13,680,000
（株）船橋 無効
春山電気工業（株） 11,700,000 落札
（株）野本電設工業 14,930,000
（株）トーアテック 無効
（株）電総 14,770,000
（有）電工舎 辞退
（株）つかさ電設 無効
大和電気工事（株） 辞退
（株）染谷電設 15,000,000
（有）信栄電気 辞退
（株）サンエンジニアリング 15,000,000
（株）ゴヨー 辞退
（株）小松電工社 15,200,000
（有）コバデン 無効
（株）コイズミ電気 辞退
共和電設（株） 辞退

（株）イシカワ功電社 14,200,000

（株）エフ・エー・システム 14,800,000
（有）稲村電工 14,920,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

15,230,000

担 当 課 名 文化振興課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 令和６年度古河文学館高圧受電設備更新工事

概 要 （１）キュービクル更新　（２）ケーブル引き換え　（３）地中管路敷設
（４）低圧幹線引き換え

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市中央町三丁目１０番２１号

06-A00078

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（株）湯守 13,400,000
中川理水建設（株） 12,850,000 落札
（有）高柳さく泉工業 12,930,000
（株）高萩エンジニアリング 13,260,000

斎藤商事（株） 13,180,000

常陽水道工業（株） 13,000,000
常磐地下工業（株） 13,280,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

13,530,000

担 当 課 名 水道課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (120日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 令和６年度三和地区９号取水井改修工事

概 要 三和地区９号取水井改修工事
・揚水試験（改修前、改修後）　・揚水機撤去設置
・水中テレビ調査（改修前、改修後）  ・ブラッシング洗浄　・スワビング洗浄
・ベイラー浚渫　・薬品洗浄    ・仮設揚水機設置撤去
・揚水注水洗浄　・報告書作成

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市北山田地内

06-A00085

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）ワークス 7,750,000
矢吹工業（株） 7,760,000
（有）築井商事 7,735,000
（有）田村建設 無効
大近建設（株） 7,490,000 落札
（株）サンコー緑地建設 辞退

（株）内田組 7,540,000

草間総合建設（株） 7,600,000
（株）小野不動産建設 7,590,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

7,880,000

担 当 課 名 都市計画課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月１７日 (　日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６古河総合公園園路整備工事

概 要 アスファルト舗装工（開粒度１３）　Ａ＝１０５０㎡
アスファルト舗装工（密粒度２０）　Ａ＝１１７㎡

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河総合公園（古河市鴻巣地内）

06-A00081

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

森田建設工業（株） 5,520,000
（有）張替工業 5,500,000
（有）並木建設工業 5,505,000
（有）筑西建設 5,500,000
（有）鈴木鋼業 5,535,000
（株）ゴヨー 5,500,000
（有）小森谷建設 5,270,000 落札

（株）イワセ運輸機工 5,540,000

開発産業（株） 5,490,000
（株）鬼山工業 5,540,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

5,550,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (82日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６市単第４号仁連０２０４舗装補修工事

概 要 舗装補修工事　Ｌ＝２１５ｍ　Ｗ＝３．３～３．９ｍ
表層工７３０㎡　区画線工３９０ｍ

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市仁連地内

06-A00082

指名競争入札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

ヤチヨ設備（株） 5,100,000
増田建設（有） 4,930,000 落札
（株）日生産業 5,100,000
（株）高崎建設 5,040,000

（株）石塚造園 5,100,000

（有）太信建設 5,090,000
（有）関建設 5,050,000

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

5,140,000

担 当 課 名 道路河川課

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (80日間)

契約の相手方

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６市単補修第７号尾崎０２０３舗装補修工事

概 要 舗装補修工事　Ｌ＝１４８．５ｍ　Ｗ＝４．９～６．８ｍ
舗装版撤去工７７０㎡　表層工７７０㎡　区画線工一式

入 札 日 令和　６年　８月２３日 契約日 令和　年　月　日

履 行 場 所 古河市尾崎地内

06-A00083

指名競争入札


